ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об объявлении выговора

J L
За нарушение пунктов 2.1.2, 6.1.6 Правил внутреннего распорядка

обучающихся СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013
№3107/1, пунктов 12.1.12, 12.2.9 Правил проживания, поселения, переселения и
выселения обучающихся в общежитиях Студенческого городка СПбГУ,
утвержденных приказом проректора по эксплуатации материально-технической
базы от 23.08.2013 № 3035/3, допущенное 05.06.2015 в общежитии № 1
Студгородка СПбГУ, а именно, за незаконное проведение посторонних лиц в
общежитие, появление в нетрезвом виде, нарушение обязанности по соблюдению
чистоты и порядка в жилых помещениях и местах общего пользования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанному обучающемуся объявить выговор за нарушение
обязанностей, предусмотренных Правилами внутреннего распорядка
обучающихся СПбГУ:
1.1. Антонов Константин Антонович, обучающийся 3 курса по основной

образовательной программе бакалавриата по направлению подготовки
131000 «Нефтегазовое дело».

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А.
обеспечить ознакомление Антонова К.А. с настоящим Приказом под
роспись.

Основание: служебная записка от 22.06.2015 № 62-П-223, акт об
обнаружении нарушения от 05.06.2015, объяснительная записка
обучающегося о 05.06.2015, служебная записка от 30.06.2015 № 07/5-37.

Проректор по учебной работе (_ ) Е.Г. Бабелюк